
UCHWAŁA NR XLIX/335/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 kwietnia 1992 r.

w sprawie regulaminów targowisk w Krakowie:
Nowy Kleparz przy ul.  Długiej, przy ul.  Daszyńskiego, Plac Nowy przy ul.  Estery,

przy ul. Pilotów, Plac na Stawach przy ul.  Senatorskiej, przy ul. Lea, Plac Rydla
przy ul. Młodej Polski i Jadwigi z Łobzowa, Azory przy ul.   Chełmońskiego, Rynek
Dębnicki, Tandeta przy ul.  Krzywdy, Złoty Wiek przy ul.  Nagłowickiej i Srebrnych

Orłów.

Na podstawie art.  5 dekretu z dnia 2 sierpnia 1951 r. o targach i targowiskach
/Dz.  U.  Nr 41, poz.  312 i z 1990 r. Dz.  U.  Nr 34, poz.  198/ oraz art.  40 ust.  1
ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie terytorialnym /Dz. U.  Nr 16, poz.  95, Nr
32, poz.  191, Nr 34, poz.  199, Nr 43, poz.  253, Nr 89, poz.  518 i z 1991 r. Dz. U. Nr
4, poz.  18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się regulaminy targowisk w Krakowie:

1/ Nowy Kleparz przy ul. Długiej w brzmieniu załącznika nr 1,
2/ przy ul. Daszyńskiego w brzmieniu załącznika nr 2,
3/ Plac Nowy przy ul. Estery w brzmieniu załącznika nr 3,
4/ przy ul. Pilotów w brzmieniu załącznika nr 4,
5/ Plac na Stawach przy ul. Senatorskiej w brzmieniu załącznika nr 5,
6/ przy ul. Lea w brzmieniu załącznika nr 6,
7/ Plac Rydla przy ul. Młodej Polski i Jadwigi z Łobzowa w brzmieniu załącznika nr

7,
8/ Azory przy ul. Chełmońskiego w brzmieniu załącznika nr 8,
9/ Rynek Dębnicki w brzmieniu załącznika nr 9,

10/ Tandeta przy ul. Krzywdy w brzmieniu załącznika nr 10,
11/ Złoty Wiek przy ul. Nagłowickiej i Srebrnych Orłów w brzmieniu  załącznika nr

11 do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 1992 r. po uprzednim ogłoszeniu

przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krakowa i na
targowiskach.

Wiceprzewodniczący Rady
Tadeusz KOŁACZYK


